CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SEZRE IAA DA EDOCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 PRORROGADO PELO EDITAL 01/2022 DE

18 DE JANEIRO DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria n° 05/2022 da EEMTI Menezes Pimentel -

Pacoti-CE.

O Diretor da Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL - INEP: 23055995 no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo Edital

n°01/2022 de 18 de janeiro de 2022, e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N°05/2022 - EEMTI

MENEZES PIMENTEL de 10 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ja
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRÍCULO) SELEÇÃO

AULA)

ROGELMA

02 SOUSA DO
LÍNGUA

30,00 06,00 36,00 10
PORTUGUESA

NASCIMENTO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Pacoti-CE, 23 efro de 2022.

Rutênio ÇlerMendonça Vieira

bietor EscoLan

Rutenio ueber MV leira

DIRETOR ESCOLAR
DO. 14/09/2018